
Contacto

Teléfono 913353178
Fax 913353186
Correo Electrónico bzcontratacion@mpr.es

Dirección Postal

Avda. Puerta de Hierro, s/n
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 291/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2020 a
las 13:18 horas.

Entidad Adjudicadora

Subdirección General de la Oficina Presupuestaria y de Gestión Económica
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mpr.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de implantación de tecnología digital de audio e integración con el sistema
de difusión de medios (SDAM) y destinado a la Secretaría de Estado de Comunicación.

Valor estimado del contrato 43.276 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 52.363,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 43.276 EUR.

Clasificación CPV
72265000 - Servicios de configuración de «software».

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

INGENIERIA Y SISTEMAS DE INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN - ISID, SL
NIF B81369993

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.620,8 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.891,17 EUR.

http://www.mpr.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yL0KJnrYtjUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Complejo de la Moncloa

Dirección Postal

Avd. Puerta de Hierro s/n
(28071) Madrid España

apertura sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 01/10/2019 a las 10:00 horas

Precio de la oferta más baja 34.620,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 34.620,8 EUR.

Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 291/19
Fecha de Formalización 17/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa que cumple los requisitos del PPT
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/09/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:



https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DY11qxBZ8r0Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000004941326 |  2020-749762 | Mon, 10 Feb 2020 13:18:10:326 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
26977513293026930686783479795505880717 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=DY11qxBZ8r0SugstABGr5A%3D%3D

